Gasto Corriente

Gasto de Capital

Concepto

Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Total del Gasto

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econdmica (por Tipo de Gasto)

Del 01 de enero al 31 de diciembre del 2020

Aprobado

76,102,603
6,580,391
0
1,221,229
0

83,904,223

Ampliaciones /
(Reducciones)

-6,496,544
11,692,779
0

-596,235

0

4,500,000

Modificado

69,606,059
18,173,170
0

624,994

0

88,404,223

Devengado Pagado Subejercicio
58,234,567 57,954,085 11,371,492
18,099,757 11,808,439 73,413

0 0 0

624,994 624,994 0

0 0 0
76,959,318 70,387,518 11,444,905

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Pagina:

17

LIC. NESTOR MANUEL ARMENDARIZ LOYA
PRESIDENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS




