COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)

Del 01 de enero al 31 de diciembre del 2020

Concepto	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio	
Gasto Corriente	76,102,603	-6,496,544	69,606,059	58,234,567	57.954.085	11,371,492	
Gasto de Capital	6,580,391	11,592,779	18,173,170	18,099,757	11,808,439		
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos	0	0	0	0	0	0	
Pensiones y Jubilaciones	1,221,229	-596,235	624,994	624,994	624,994	o	
Participaciones	0	0	0	0	0	o	
Total del Gasto	83,904,223	4,500,000	88,404,223	76,959,318	70,387,518	11,444,905	

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.